Государственное бюджетное учреждение культуры Рязанской области
«Рязанская областная универсальная научная библиотека имени Горького»
_____________________________________
(ГБУК  РО «Библиотека им. Горького»)

Заявка
«_____» _____________ 201__ г.
г. Рязань
	Директору
 Н. Н. Гришиной
от _______________________
                   (ФИО)

Прошу зачислить на обучение по программе дополнительного профессионального образования __________________________________________________________________

следующих слушателей:
	№
	ФИО
	Должность

В объеме ____ академических часов.
Планируемые даты обучения: _________________

___________________ 		_________________ 			_______________
	должность				подпись					ФИО

Телефон: _____________________ 		e-mail: _________________

Реквизиты организации для заключения договора:
Юридическое название (полностью): ______________________________________________
_____________________________________________________________________________
Юридический адрес: ___________________________________________________________
Почтовый адрес: _______________________________________________________________
Телефон: _____________________ 		e-mail: _________________________

Банковские реквизиты: ИНН ____________________ КПП ____________________________
р/сч. _____________________________ л/с _________________________________________
БИК ________________________
Наименование банка ___________________________________________________________

Директор (ФИО полностью) _____________________________________________________,
Действующий на основании ____________________________________________________
[bookmark: _GoBack]							(Устава, доверенности № ____ от ____, иное)